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Pesulatoiminnan siirtäminen toimintayksiköihin
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Kunnanhallitus § 216

Kunnan pesulatoiminta päättyy terveyskeskuksessa vuoden 2018 lo pul la ter veys-
kes kuk sen toiminnan muuttaessa uuteen hy vin voin ti kes kuk seen.
Terveyskeskuksen purkutyöt käyn nis ty nevät tammikuussa 2019.

Keskushallinto on selvittänyt pesulapalveluiden tuottamisvaihtoehtoja ku lu van
vuoden aikana. Vaihtoehtoina ovat olleen yksityisen pal ve lun tuot ta jan saaminen
paikkakunnalle ja liikkeenluovutus, os to pal ve lu mah dol li suu det ja viimeisenä
vaihtoehtona on selvitetty oma tuotannon mah dol li suut ta. Toiminnan
ulkoistaminen olisi nostanut kus tan nuk sia. Ta voit tee na on ollut pesulatoiminnan
kustannusten säi lyt tä mi nen entisellään se kä se, että pesulatoiminta saadaan säi-
ly mään Ra nual la ja si ten tur va taan työpaikat ja palvelut lähellä.

Kunnan pyykkimäärä on vähentynyt lähes puoleen Marjaniemen toi min nan
päättyessä. Ranuan kun nan pe set tä mä kilomäärä tullee olemaan jat kos sa noin
40.000 kiloa/vuosi.

Pesulatoimintaa esitetään uudelleenorganisoitavaksi siten, että pyykit pes tään
jat kos sa useissa toimintayksiköissä. Terveyskeskuksen ja van hus pal ve lui den
pyykin käsittelyä varten Ranuan Vanhusten ja Elä ke läis ten Tu ki yh dis tys ry tekee
tarvittavat muutostyöt Rantakodin tiloihin. Muu tos töi den kus tan nus ar vio on noin
50.000 euroa. Ko. investointiin on va rau dut tu vuo den 2019 talousarvion
investointiosan pitkävaikutteisissa me nois sa.

Pesulatoiminta siirretään uudelleenorganisoinnin yhteydessä pe rus tur va toi men
hallinnon alaisuuteen. Nykyinen pesulan henkilökunta siirtyy pe rus tur van
alaisuuteen pesula- ja tukipalvelutehtäviin.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että pesulatoimintaa jat ke taan kun nan
toimintayksiköissä ja pääasiallinen pesulatoiminta si joi te taan Ran ta ko din tiloihin.

Samalla kunnanhallitus päättää käyn nis tää yhteistoimintaneuvottelut pe su la hen-
ki lös tön siirtämisestä pesula- ja vanhuspalveluiden tu ki pal ve lu teh tä viin.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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